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                                                                                                                                           Resolução TCE  026/2015   

ANEXO XI 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIA L - RPPS  

ÓRGÃO/ ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE TEREZINHA-PE 
EXERCÍCIO DE 2015 

                 Alíquotas de contribuição, previst as na lei municipal n.º 534, de 10/08 /2011 :                      
Servidores Ativos:                                                            11.00 % 
Inativos e Pensionistas:                                                      0,00 % 
Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): _________19.31 % 
Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): _________% 
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): O repasse é feito 10 dias após a efetivação da folha de pagamento.                                                                                                                                                          

ANEXO XI-A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)  

BASE DE CÁLCULO  
RETIDA 

2 CONTABILIZADA  

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
3 

RECOLHIDA 
4 

DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE 

6 COMPETÊNCIA VALOR 
1 

Janeiro 2.300,00 253,00 253,00 0,00 253,00 10/02/2015 21/01/2015 

Fevereiro 2.380,00 261,80 261,80 0,00 261,80 10/032015 20/02/2015 

Março 2.380,00 261,80 261,80 0,00 261,80 10/04/2015 20/03/2015 

Abril 2.380,00 261,80 261,80 0,00 261,80 11/052015 20/04/2015 

Maio 
2.380,00 261,80 261,80 0,00 261,80 

10/06/2015 20/05/2015 

Junho 2.380,00 261,80 261,80 0,00 261,80 10/07/2015 19/06/2015 

Julho 2.380,00 261,80 261,80 0,00 261,80 11/08/2015 20/07/2015 

Agosto 2.380,00 261,80 261,80 0,00 261,80 10/09/2015 20/08/2015 

 
Setembro 

2.380,00 261,80 261,80 0,00 261,80 12/10/2015 18/09/2015 

Outubro 2.780,00 305,80 305,80 0,00 305,80 10/11/2015 20/10/2015 

Novembro 2.780,00 305,80 305,80 0,00 305,80 10/12/2015 20/11/2015 

Dezembro 3.140,00 345,40 345,40 0,00 345,40 11/01/2016 18/12/2015 

13.º Salário 2.380,00 261,80 261,80 0,00 261,80 30/12/2015 20/08/2015 

TOTAL  32.420,00 3.566,20 3.566,20  3.566,20  
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ANEXO XI-B  

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO PODER LEGISLATIVO (RPPS)  
  

BASE DE CÁLCULO  CONTRIBUIÇÃO NORMAL  

COMPETÊNCIA 
VALOR 

1 DEVIDA CONTABILIZADA  

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
3 

RECOLHIDA 
4 

DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE 

6 

Janeiro 2.300,00 444,13 444,13 0,00 444,13 10/02/2015 21/01/2015 

Fevereiro 2.380,00 460,29 460,29 0,00 460,29 10/032015 20/02/2015 

Março 2.380,00 460,29 460,29 0,00 460,29 10/04/2015 20/03/2015 

Abril 2.380,00 460,29 460,29 0,00 460,29 11/052015 20/04/2015 

Maio 2.380,00 460,29 460,29 0,00 460,29 10/06/2015 20/05/2015 

Junho 2.380,00 460,29 460,29 0,00 460,29 10/07/2015 19/06/2015 

Julho 2.380,00 460,29 460,29 0,00 460,29 11/08/2015 20/07/2015 

Agosto 2.380,00 460,29 460,29 0,00 460,29 10/09/2015 20/08/2015 

Setembro 2.380,00 460,29 460,29 0,00 460,29 12/10/2015 18/09/2015 

Outubro 2.780,00 536,82 536,82 0,00 536,82 10/11/2015 20/10/2015 

Novembro 2.780,00 536,82 536,82 0,00 536,82 10/12/2015 20/11/2015 

Dezembro 3.140,00 606,33 606,33 0,00 606,33 11/01/2016 18/12/2015 

13.º Salário 2.380,00 460,29 460,29 0,00 460,29 30/12/2015 20/08/2015 

TOTAL  32.420,00 6.266,71 6.266,71 0,00 6.266,71  
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ANEXO XI-C 

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO – COMPROMISSO ESP ECIAL (RPPS)  
  

BASE DE CÁLCULO  CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL 7 

COMPETÊNCIA VALOR 
1 

DEVIDA CONTABILIZADA  

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
3 

RECOLHIDA 
4 

DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE 

6 

Janeiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Fevereiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Março 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Abril 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Maio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Junho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Julho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Agosto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Setembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Outubro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Novembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dezembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

13.º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

TOTAL  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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ANEXO XI-D 

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPP S) 
  

VALOR 8 DATA6 

0,00    

0,00    

0,00    

0,00    

(...)   

TOTAL  0,00 

   
  
 
 
 
 

          HELENO SOARES DE AZEVEDO 
          Presidente 

  
 

 
 

Joubert Alves Calado 
Técnico Contábil CRC/PE 020386/O-9 
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